
ZARZĄDZENIE NR 53/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg 

i Transportu Miejskiego 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1262), art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 3 oraz art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1853) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 160/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
(zm. Zarządzenie Nr 284/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 384/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 września 2019 r., Zarządzenie Nr 613/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 212/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 19/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 90/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 382/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 436/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 13 sierpnia 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dokument przewozu albo bilet - oryginał dokumentu uprawniającego pasażera do przejazdu 
środkiem komunikacji miejskiej,”; 

2) w § 6 ust. 1 pkt 1 lit. a tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„- elektronicznych zakupionych za pomocą telefonu komórkowego, okazanych w oryginale 
w aplikacji i na urządzeniu, które posłużyły do ich kupna.”; 

3) w § 11 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) brak podczas kontroli ważnego biletu jednorazowego, dobowego, wielodobowego, 
rodzinnego weekendowego - wielodniowego, grupowego, okresowego, biletu seniora 
lub biletu aktywującego bezrobotnych, w przypadku biletu elektronicznego okazanego 
w oryginale w aplikacji i na urządzeniu, które posłużyły do jego kupna;”; 

4) w § 14 dodaje się ust. 3-5 w brzmieniu: 

„3. Przed przystąpieniem do czynności opisanych w ust. 1, kontroler włącza urządzenie 
rejestrujące - kamerę nasobną. 

4. Kontroler ma obowiązek na żądanie pasażera poinformować go, że wszelkie informacje 
dotyczące monitorowania kontroli biletowej, w tym podstawa prawna i przysługujące pasażerowi 
prawa opisane są w regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego oraz, 
że Administratorem danych osobowych pasażera jest ZDiTM, z którymi może zapoznać się 
na stronie internetowej ZDiTM w zakładkach Monitoring wizyjny i Ochrona danych osobowych. 

5. Kontroler zobowiązany jest wyłączyć rejestrowanie wizji przez kamerę nasobną 
po zakończeniu kontroli biletowej. W przypadkach konieczności nałożenia na pasażera opłaty 
dodatkowej, opisanych w § 15, zakończenie kontroli biletowej następuje w momencie nałożenia 
na pasażera opłaty dodatkowej.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1C60C4-3E2D-4EFC-AFE9-694A689DDC6F. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 
ds. strategii, relacji z mieszkańcami oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1C60C4-3E2D-4EFC-AFE9-694A689DDC6F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


